
DOS-532-7/20

POSTANOWIENIE  Nr  4/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  II

z dnia23 marca 2020 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Płoniawy-Bramura  na stałe

obwody  glosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie art. 12 Efi 2 i 1l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U,

z 2019  r. poz. 684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

% l. W załączniku  do postanowienia Nr 73/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce  II z dnia

14 sierpnia  2019  r. w  sprawie  podziału  Gminy  Płoniawy-Bramura  na stałe obwody  głosowania,

ustalenia  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dziennik

Urzędowy  Województwa  Mazowieckiego  z 2019 r. poz. 9866)  w obwodzie  nr 7 siedzibę

Obwodowej Komźsfi Wyborczej: Świetlica wiejska, Kobylinek, 06-211 Płoniawy-Bramura

zastępuje  sźę wyrazami  Świetlica  wiejska,  Kobylinek  2A, 06-211  Płoniawy-Bramura.

% 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w F3 1,

uwzględniający  zmianę  dokonaną  niniejszym  postanowieniem,  w brzmieniu  stanowiącym

załącznik  do niniejszego  postanowienia.

e) 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Płoniawy-Bramura,  Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo  wniesienia  skargi

do Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Płoniawy-Bramura.

KON.flSARZ  WYBORCZY

KrystyriaKołota



Załącznik

do postanowienia  Nr  4/2020

Komisarza  Wyborczego

w  Ostrołęce  II

z dnia,22,marca 2020 r.

Podział  Gminy  Płoniawy-Bramura  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu Granice  obwodu  głosowania

' glosowania

Sołectwo:  Krzyżewo  Nadrzeczne,

Retka,  Stare  Zacisze,  Popielarka,

Jaciążek,  Łęgi

2
Sołectwo:  Nowy  Podoś,  Stary

Podoś

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Remiza  OSP,

Jaciążek  25,

06-210  Płoniawy-Bramura

Remiza  OSP,  Stary  Podoś  45,

06-210  Płoniawy-Bramura

3

I

Bramurze,  Płoniawy-Bramura  80A,

Sołectwo:  Chodkowo-Kuchny,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa

Chodkowo-Załogi,  Rogowo,  im.  Św. Stanisława  Kostki  w  Chodkowie

Bobino-Grzybki,  Bobino  Wielkie,  Wielkim,  Chodkowo  Wielkie  29,

Chodkowo-Biernaty,  Chodkowo  06-210  Płoniawy-Bramura

5

Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii

Skłodowskiej-Curie  w  Krasińcu,

Krasiniec  18,  06-211  Płoniawy-Bramura
ó61aćJ-Li11Ł111U,  1JL1a3J  l)ulL-

Sołectwo:  Bogdalec,

Młodzianowo,  Węgrzynowo

Sołectwo:  Płoniawy-Bramura,

Nowa  Zblicha,  Prace,  Stara

Zblicha,  Nowe  Płoniawy,  Suche

Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.

Bohaterów  Września  w  Węgrzynowie,

Węgrzynowo  150,

06-211  Płorńawy-Bramura



Sołectwo:  Kobylin,  Kobylinek, Swietlica  wiejska,  Kobylinek  2A,

Obłudzin

Sołectwo:  Gołoniwy,  Krzyżewo

Borowe,  Zawady-Huta,  Zawady

06-211  Płoniawy-Bramura

Remiza  OSP  w Zawadach  Dworskich,

Zawady  Dworskie  32A,

Dworskie 06-210  Płoniawy-Bramura


